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Caractéristiques

•	 Prêtes à l’emploi
•	 Configurations BASE 8, BASE 12 et 

BASE 24
•	 SM, MM (OM3), MM (OM4) et MM 

(OM5)
•	 Adaptateurs Quad LC avec obturateur, 

compatibles avec tout locateur visuel de 
défauts

Les cassettes de distribution en éventail ASCENDMC sont des modules dotés de 
connecteurs prêts à l’emploi, conçus pour faire la transition entre un câble principal et des 
ports de connexion individuels. Pouvant s’adapter aux fibres monomode et multimode, les 
cassettes de distribution en éventail comportent des connecteurs MPO à faible atténuation 
et des adaptateurs LC avec obturateur, compatibles avec tout locateur visuel de défauts. 
Toutes les cassettes sont offertes en configurations BASE 8, BASE 12 et BASE 24.

Les cassettes de distribution en éventail sont compatibles avec toutes les baies ASCEND 
standard et peuvent être installées indépendamment par l’avant ou l’arrière sur un 
système de tiroirs à glissière. Vous avez ainsi accès à chaque connexion tout en limitant les 
perturbations pouvant toucher les autres fibres.

Applications

•	 Centres de données
•	 Bureaux centraux
•	 Têtes de bus
•	 Réseaux de câblage structuré

Données de performance optique

PARAMÈTRE
FIBRE MONOMODE 

(OS2) 
FIBRE MONOMODE 

(OS2) 
FIBRE MULTIMODE 

(OM3/4)
LC/UPC - MPO LC/APC - MPO LC/PC - MPO

Affaiblissement d’insertion max. (dB) 0,55 0,55 0,45

Affaiblissement d’insertion typique 
(dB)

0,35 0,35 0,30

Affaiblissement de réflexion (dB) -55 -55 -30

Dimensions (P x L) (mm) 132,5 x 94 132,5 x 94 132,5 x 94

Couleur Bleu - noir Vert - noir Aqua - noir

A8 FC

LU = LC/UPC (SM)

LA = LC/APC (SM)

L3 = LC/PC (OM3)

L4 = LC/PC (OM4)

M1 LU

TAILLE DE CASSETTE
CASSETTE DE DISTRIBUTION 

EN ÉVENTAIL ADAPTATEUR ARRIÈRE ADAPTATEURS AVANT

M1 = MPO (à broche)A8 = ASCEND-8 (Base-8)

A12 = ASCEND-12 (Base-12)

Renseignements sur les commandes (BASE 8 et BASE 12)

Cassettes de distribution en 
éventail ASCEND
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•	 Connecteurs MPO à faible atténuation
•	 Compatibles avec toutes les baies 

ASCEND
•	 Installation indépendante à partir de 

l’avant ou de l’arrière de la baie
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CATÉGORIE DESCRIPTION N° AFL

BASE 8
CASSETTES DE DISTRIBUTION 

EN ÉVENTAIL

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-8, BASE 8, MPO-LC/UPC À BROCHE, SM A8-FC-M1-LU

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-8, BASE 8, MPO-LC/APC À BROCHE, SM A8-FC-M1-LA

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-8, BASE 8, MPO-LC/PC À BROCHE, OM3 A8-FC-M1-L3

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-8, BASE 8, MPO-LC/PC À BROCHE, OM4 A8-FC-M1-L4

BASE 12
CASSETTES DE DISTRIBUTION 

EN ÉVENTAIL

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-12, BASE 12, MPO-LC/UPC À BROCHE, SM A12-FC-M1-LU

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-12, BASE 12, MPO-LC/APC À BROCHE, SM A12-FC-M1-LA

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-12, BASE 12, MPO-LC/PC À BROCHE, OM3 A12-FC-M1-L3

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-12, BASE 12, MPO-LC/PC À BROCHE, OM4 A12-FC-M1-L4

CATÉGORIE DESCRIPTION No AFL

BASE-24
CASSETTES DE

DISTRIBUTION EN 
ÉVENTAIL

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-24, BASE 24, MPO-LC/UPC 24F À BROCHE, SM A24-FC-M1-LU

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-24, BASE 24, MPO-LC/APC 24F À BROCHE, SM A24-FC-M1-LA

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-24, BASE 24, MPO-LC/PC 24F À BROCHE, OM3 A24-FC-M1-L3

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-24, BASE 24, MPO-LC/PC 24F À BROCHE, OM4 A24-FC-M1-L4

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-24, BASE 24, MPO-LC/UPC 12F À BROCHE, SM A24-FC-M2-LU

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-24, BASE 24, MPO-LC/APC 12F À BROCHE, SM A24-FC-M2-LA

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-24, BASE 24, MPO-LC/PC 12F À BROCHE, OM3 A24-FC-M2-L3

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-24, BASE 24, MPO-LC/PC 12F À BROCHE, OM4 A24-FC-M2-L4

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-24, BASE 24, MPO-LC/UPC 8F À BROCHE, SM A24-FC-M3-LU

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-24, BASE 24, MPO-LC/APC 8F À BROCHE, SM A24-FC-M3-LA

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-24, BASE 24, MPO-LC/PC 8F À BROCHE, OM3 A24-FC-M3-L3

CASSETTE ÉVENTAIL ASCEND-24, BASE 24, MPO-LC/PC 8F À BROCHE, OM4 A24-FC-M3-L4

A8 FC

LU = LC/UPC (SM)

LA = LC/APC (SM)

L3 = LC/PC (OM3)

L4 = LC/PC (OM4)

M1 LU

TAILLE DE CASSETTE
CASSETTE DE DISTRIBUTION 

EN ÉVENTAIL ADAPTATEUR ARRIÈRE ADAPTATEURS AVANT

M1 = MPO 24F (à broche) x 1

M2 = MPO 12F (à broche) x 2

M3 = MPO 8F (à broche) x 3

A24 = ASCEND 24 (Base-24)

Renseignements sur les commandes (BASE 24)

Cassettes de distribution en éventail ASCEND
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